
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva 
Sportovců 2311 
272 01 Kladno 
 
 
 
Plzeňský pohár záchranářů 2019 

 

 

SPORTOVCŮ 2311 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 359 973 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 

Květen je bohatý nejen na pěkné počasí, ale i na záchranářské soutěže.Každý 

květnový týden jedna soutěž a všech se studenti Fakulty biomedicínského inže-

nýrství ČVUT v Praze zúčastnili.Soutěžní tým ve složení: Václav Rozum (kapitán), 

Jakub Staněk a Štěpán Chrást si prošel všechny tyto soutěže ve stejném složení. 

Ve dnech 3.-5. 5. 2019 se konala tradiční soutěž Rescue Rozkoš, které se mimo 

studentů účastní i profesionální jednotky. Naši studenti obsadili v této konku-

renci 13. místo z celkového počtu 33 soutěžních týmů.Cenný kov studenti při-

vezli z ročníku Plzeňského poháru záchranářů (10.–12.5. 2019), kde vybojovali 

3. místo a úspěšně navázali na "stupínkové" úspěchy z let předchozích.Třetí 

květnový týden proběhl 13. ročník Dne První Pomoci v Ostravě. Atypická soutěž, 

ve které pořadatelé se snaží studentům připravit velmi, ale velmi nevšední záži-

tek. V letošním roce naši studenti obsadili 6. místo z celkového počtu 15 soutěž-

ních týmů.  



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 

 

 

 

 

 


